
Р Е Ш Е Н И Е

Избирательная комиссия муниципального образования
Идринский сельсовет

22 ноября 2020 года * №29/81

О регистрации Черкасова Сергея Васильевича кандидатом в депутаты 
Идринского сельского Совета депутатов

Проверив соответствие порядка выдвижения Черкасова Сергея Васильевича 
кандидатом в депутаты Идринского сельского Совета депутатов Идринского района 
Красноярского края по одному многомандатному округу требованиям Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского 
края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в 
Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата документы, 
установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Идринского сельского Совета 
депутатов Идринского района Красноярского края по одному многомандатному 
округу, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, 
представленные для регистрации Черкасова Сергея Васильевича в депутаты 
Идринского сельского Совета депутатов Идринского района Красноярского края по 
одному многомандатному округу соответствуют требованиям статей 24, 25, 26 
Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного 
самоуправления в Красноярском крае».

12.11.2020 года кандидатом в депутаты Идринского сельского Совета депутатов 
по одному многомандатному округу для регистрации были представлены 25 
подписей избирателей. В соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края от 
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 
крае» было проверено 25 подписей, недостоверных и недействительных -  нет.
В соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8- 
1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», 
избирательная комиссия муниципального образования Идринский сельсовет 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Черкасова Сергея Васильевича, 1988 года рождения, 
работающего пожарным 51ПСЧ 6ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по 
Красноярскому краю, проживающего по адресу: Красноярский край, Идринский 
район, с. Идринское, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в 
депутаты Идринского сельского Совета депутатов, 22 ноября 2020 года в 17 часов 00 
минут.

2. Выдать кандидату Черкасову Сергею Васильевичу удостоверение о 
регистрации.

3. Опубликовать

Председатель ИКМО 
Идринский сельсовет

Секретарь ИКМО
Идринский сельсовет Н.В.Осколкова


